
UCHWAŁA NR LII/60/18
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 25 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LI/43/18 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 30.05.2018r w sprawie 
udzielenia z budżetu Gminy pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Kieleckiego przez 
Gminę Nowa Słupia, na zadanie: „Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi powiatowej 

nr 0707T odc. Jeleniów –Piórków”

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 poz. 2077) Rada Gminy uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr LI/43/18 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 30.05.2018r w sprawie udzielenia 
z budżetu Gminy pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Kieleckiego przez Gminę Nowa 
Słupia, na zadanie: „Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi powiatowej nr 0707T odc. 
Jeleniów –Piórków” w ten sposób,  że:

1) § 1. ust.1 otrzymuje brzmienie:

1. Wyraża się zgodę na udzielenie z budżetu Gminy pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 
Powiatu Kieleckiego na wykonanie zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę drogi 
powiatowej nr 0707T odc. Jeleniów –Piórków”.

2) § 1 ust.3 otrzymuje brzmienie:

3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej i zasady rozliczania środków określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Nowa Słupia a Powiatem Kieleckim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Słupia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

mgr Robert Adam Klefas

Id: 034E604D-49BD-48FF-A648-3AA82CB82684. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W uchwale Nr LI/43/18 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 30.05.2018r. popełniono oczywisty błąd
pisarski błędnie wpisując instytucję otrzymującą i rozliczającą dotację celową udzieloną przez Gminę
Nowa Słupia.

Id: 034E604D-49BD-48FF-A648-3AA82CB82684. Podpisany Strona 1




